
Servicii de amenajare spatii verzi

I.D.: 47614860

Data publicarii	25.06.20	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.297,50 RON - 2.297,50 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs/lucrare U.M. Cant. Preț/buc. fara TVA (lei) Valoare totala fara TVA (lei) 1 TAGETES BUC 293 2,50 732,50 2 GAZANIA BUC 189 3,00 567,00 3 COLEUS BUC 7 10,00 70,00 4 CANNA BUC 5 10,00 50,00 5 DIANTHUS BUC 36 8,00 288,00 6 CALOCEPHALUS BUC 6 10,00 60,00 7 DALIA BUC 8 10,00 80,00 8 SUNPATIENS BUC 2 10,00 20,00 9 CINERARIA BUC 15 2,00 30,00 10 MANOPERA ARANJAMENT SPATII VERZI BUC 1 400,00 400,00 TOTAL 2297,50
